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2 750 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Benissa, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Benissa »  03720

5
Sovrum  

5
Badrum  

525m²
Planlösning  

1.160m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Lyxig, medelhavs nybyggd villa till salu i San Jaime,
Benissa, Costa Blanca

Denna vackra villa med 5 sovrum ligger på gränsen mellan Benissa och Moraira, bara
700 m från Benissas idylliska kust.

Vid ankomsten leder en elegant trappa till en täckt terrass på nordöstra sidan, där
ytterdörren finns. Så snart du kliver in dras din blick omedelbart till
panoramautsikten över den majestätiska bergskedjan Sierra de Bernia. På denna
våning finns ett rymligt, lyxigt, öppet kök med köksö och matbord. Köket är utrustat
med bänkskivor i travertin och toppmoderna vitvaror. Intill finns ett fullt utrustat kök,
perfekt för att vara värd för gäster. En elegant, modern öppen spis skiljer köket från
det rymliga vardagsrummet.

Master bedroom på denna våning erbjuder ultimat komfort med ett lyxigt badrum,
utrustat med duschkabin och badkar. Övre våningen ramas in av en generös terrass
som sträcker sig på två sidor. Den del som gränsar till vardagsrummet är täckt, så att
du kan njuta av skugga och svalka även under varma sommardagar. Det finns också
en frukostterrass där du kan njuta av solens första strålar på morgonen. Genom
denna terrass når du takterrassen där du kan njuta av panoramautsikt över havet,
Calpe, den ikoniska Peñon de Ifach och den imponerande Sierra de Bernia.

Bottenvåningen inrymmer fyra rymliga dubbelrum, alla med eget lyxigt badrum. Här
hittar du också ett praktiskt sommarkök med direkt tillgång till en stor, täckt terrass.
Detta utrymme inbjuder till att äta ute vid poolen hela sommaren. Dessutom har
villan ett kontor på bottenvåningen med separat ingång.

Villan är omgiven av en vackert anlagd medelhavsträdgård med en stor, uppvärmd
pool med saltvattenanläggning. Runt poolen finns en gräsmatta med prydnadspalmer
och växter. En grillplats och ett praktiskt förvaringsutrymme för trädgårdsredskap
kompletterar bilden. Det finns en mycket stor terrass framför villan med både täckta
och oskyddade områden. Dessutom finns ett garage med plats för två bilar, en färdig
källare och ett ytterligare täckt område som kan användas som gym, lounge etc.

lucasfox.se/go/jav60443

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Solpaneler,
Säkerhet, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Nybyggd, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Förråd,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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Hela huset har golvvärme och är utrustat med den senaste tekniken, inklusive ett
hemautomationssystem, solpaneler, ventilation, integrerade högtalare, ett
larmsystem med förinstallation för kameror, branddetektering och två brunnar för
automatisk bevattning. Finishen är av oöverträffad kvalitet: antibakteriella och
halkfria duschplattor, detaljer i natursten, exklusiva dörrhandtag, ... Varje detalj har
noggrant genomtänkts för att skapa en perfekt balans mellan komfort och design.

Villan erbjuder inte bara lugn och ro, utan ligger också inom gångavstånd till
stranden, flera restauranger och butiker.

En unik villa, byggd med material av högsta kvalitet och färdigställd in i minsta detalj,
med en mycket effektiv design för att njuta av med hela familjen när som helst på
året.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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